قادیان - ۲۱ جولائی - سب اعلان قادیان میں بھی رسائل خلافت کا امتنان مستعد ہوا۔ جس میں ۱۵۴ درویشین شریک ہوئے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَاَنْتُمْ اَذِلَّةٌ
ایڈیٹریٹ
ہفت روزہ
بدر
قادیان
محمد حفیظ بقا پوری
سالانہ چھ روپیہ
ششماہی ۵۰-۲
مالک میر ۵۰-۷

جلد ۶ | ۲۵ وفاقیہ ۱۳۳۶ھ | ۲۴ ذوالحجہ ۱۳۷۶ھ | ۲۵ جولائی ۱۹۵۷ء

ہیمبرگ جرمنی میں جماعت احمدیہ کی پہلی مسجد کے افتتاح کی شاندار تقریب

ریڈیو - سیلی ویشن اور اخبارات میں ذکر حضرت امام جماعت احمدیہ ایدانہ تمہ کا پیغام افتتاحی تقریب کی مفصل روداد

از مکرم چوہدری عبداللطیف صاحب لی اے انچارج احمدیہ مشن جرمنی - توسط ڈاکٹر شہیر ربوہ